
e n t r u m
Milan Gruber

e n t r u m
Milan Gruber

e n t r u m
Milan Gruber

Nabízíme Vám široký výběr služeb
kopírování a tisk od A4 do A0, grafické práce, laminování, vazby,

potisky různých materiálů, skenování od A4 do A0,
výroba kalendářů, výroba diplomových a bakalářských prací,

drobné papírnictví, fotosběrna, výroba razítek, tisk fotoobrazů na plátno...

      OTEVÍRACÍ DOBA

Po - Čt: 8.00 - 17.30 hodin

Pá:        8.30 - 17.00 hodin

Purkyňova 102a, Brno - Královo Pole
Telefon: 539 030 427, Mobil: 602 890 574

E-mail: gruber.m@volny.cz
www.milangruber.cz

velkoplošný tisk, řezaná reklama, transparenty, plachty, bannery,
reklamní štítky, cedule, poutače, informační a orientační systémy,

polep prodejních ploch a vozidel



ČERNOBÍLÝ TISK A KOPÍROVÁNÍ A4, A3 
laser - rozlišení 600dpi, 80g papír

počet kopií 
 A4

jednostranná
A4

oboustranná
A3

jednostranná
A3

oboustranná

1 - 100

101 - 500

501 - 1.500

1.501 a více

ruční kopírování*

1,50

1,30

1,-

0,90

2,50

3,-

2,60

2,-

1,80

5,-

3,-

2,60

2,-

1,80

5,-

6,-

5,20

4,-

3,60

10,-

tmavá plocha* + 1,50 + 3,- + 3,- + 6,-
*Uvedené ceny jsou platné u pokrytí toneru do 10% celkové plochy - text. Nad 10% pokrytí platí ceny viz. tmavá plocha!!

* Ruční kopírování: bez množstevních slev, platí u kopírování knih, sešitů, sešitých listů, důležitých dokumentů

BAREVNÝ TISK A KOPÍROVÁNÍ A4, A3 
laser - rozlišení 600dpi, 80g papír

počet kopií 
 A4

TEXT
A4

FOTO
A3

TEXT
A3

FOTO

1 - 100

101 a více

ČB na barevné tiskárně

TEXT- DO 10% PORKYTÍ PLOCHY              FOTO- NAD 10% POKRYTÍ PLOCHY

BAREVNÝ TISK A KOPÍROVÁNÍ A4, A3 
laser - rozlišení 600dpi, 100g papír

počet kopií 
 A4

TEXT
A4

FOTO
A3

TEXT
A3

FOTO

1 - 100

101 a více

ČB na barevné tiskárně

Tiskneme s okraji 0,55cm.
U VĚTŠÍCH A NESTANDARTNÍCH ZAKÁZEK SE CENY KALKULUJÍ INDIVIDUÁLNĚ

4,90

4,50

3,-

9,90

9,50

6,-

10,90

10,50

6,-

15,90

15,50

12,-

6,90

6,50

5,-

11,90

11,50

8,-

14,90

14,50

8,-

19,90

19,50

14,-

PŘÍPLATKOVÉ PAPÍRY- dle aktuální nabídky 
Bílý 250g, bílý 170g,bílý 160g, okr, barevné papíry, jade, šampáňo, mramor,
plátno, samolepící papíry, fólie, štítky, poloprůhledné barevné papíry



12,-

24,-

45,-

MNOŽSTEVNÍ SLEVY
101 - VÍCE KUSŮ - DLE DOMLUVY
Uvedené ceny jsou platné při pokrytí toneru do 5% plochy,
nad 5% příplatek + 100% z ceny.

VELKOFORMÁTOVÝ ČB TISK A KOPÍROVÁNÍ
A2 - A0  laser, 80g papír

Tento tisk je vhodný na výkresy, grafy, jednoduchou grafiku
A2

A1

A0

ČERNOBÍLE BAREVNĚ
papír
80g/m

na fotopapír
190g/m

papír
80g/m

na fotopapír
190g/m

A2 - text

A1 - text

A0 - text

A2 - mapa

A1 - mapa

A0 - mapa

A2 - plná plocha

A1 - plná plocha

A0 - plná plocha

26,-

50,-

99,-

69,-

148,-

299,-

110,-

240,-

495,-

99,-

185,-

369,-

145,-

285,-

550,-

170,-

320,-

570,-

29,-

59,-

119,-

80,-

160,-

320,-

130,-

260,-

520,-

125,-

250,-

409,-

170,-

320,-

570,-

190,-

340,-

590,-

POKRYTÍ TEXT - čáry, grafy..              POKRYTÍ PLNÁ PLOCHA - 51% až 100% pokrytí
POKRYTÍ MAPA - do 50% plochy

VELKOFORMÁTOVÝ TISK černobílý + barevný 
A2 - A0  inkoust, 80g papír nebo fotopapír

TISK FOTOOBRAZŮ NA PLÁTNO

20x30 cm

30x40 cm

40x60 cm

360,-

560,-

760,-
Po domluvě lze zhotovit i atypické rozměry dle Vašeho přání,
cena u atyp.r.: 1.000,- za m z šíře role 610mm.
dodací lhůta je do deseti pracovních dnů.

Dodací lhůta je do tří pracovních dnů

Jedná se o tisk na imitaci malířského plátna
v nejvyšší kvalitě. Vytištené plátno Vám
napneme na dřevěný rám ,který je již
započítán v ceně.

Hotové obrazy jsou určeny do interiérů.



ČERNOBÍLE BAREVNĚ

SKENOVÁNÍ A4, A3 - rozlišení 200 - 600 dpi 

počet skenů

1 - 10

11 - 50

51 - 100

101 a více

1 - 10

11 - 50

51 - 100

101 a více

A4

A3

volné listy ručně volné listy ručně

pdf, tiff, jpg

2,50

2,-

1,50

1,-

5,-

4,-

3,-

2,-

4,50

4,-

3,50

3,-

9,-

8,-

7,-

6,-

3,50

3,-

2,50

2,-

7,-

6,-

5,-

4,-

5,50

5,-

4,50

4,-

11,-

10,-

9,-

8,-

SKENOVÁNÍ VELKOFORMÁTOVÉ DO A0
rozlišení 150 - 600 dpi pdf, tiff

A2

A1

A0

17,-

34,-

68,-

MNOŽSTEVNÍ SLEVY 
10 -50ks .......... 5%
51 - 100ks ........10%
101 a více ... dle domluvy

LAMINOVÁNÍ

Mini - 65x95 - 175 micronů LESK

A6 - 100 micronů LESK

A5 - 100 micronů LESK / 175 mic. LESK

A4 - 100 micronů LESK / MAT

A4 - 125 micronů LESK

A4 - 175 micronů LESK

A3 - 100 micronů LESK / MAT

5,-

7,-

10,- / 13,-

20,- / 25,-

20,-

25,-

40,- / 50,-



ZHOTOVENÍ DIPLOMOVÝCH, BAKALÁŘSKÝCH
A JINÝCH PRACÍ

AKCE! 
- K vyhotovené vazbě dárkový poukaz v hodnotě 50 Kč do POHÁDKOVÉ HOSPŮDKY
- On-line objednávky na adrese: www.milangruber.cz
- K zadaným deskám, výhodná cena tisku laserovou tiskárnou.

Při objednávce si bereme 70% zálohu z celkové vypočítané ceny desek

CENY VAZEB

7 a více pracovních dnů

3 pracovní dny

2 pracovní dny /48h

1 pracovní den /24h

Expres /dnes

148,-

158,-

198,-

258,-

298,-

198,-

208,-

248,-

308,-

348,-

138,-

158,-

178,-

208,-

258,-

118,-

138,-

168,-

188,-

238,-

Pevná vazba Desky s tkanicí

Len Kůže Len Papír

Uvedené ceny platí pouze u škol, které máme
v šablonách a při objednání 2 kusů desek - při objednání 1 kusu příplatek 60%

CENA TISKU 
Černobíle na ČB tiskárně

Černobíle na B tiskárně

Barevně- do 10% pokrytí

Barevně- nad 10% pokrytí

A4 / 80g

1,20

1,50

3,90

6,90

PŘÍPLATKY:
Objednání 1kusu desek (neplatí pro desky se šňůrkou)

Imitace kůže

Manipulační poplatek při tisku, změna již zadaných desek

Převázání u nás svázané práce (rozdělání+vazba)

Vytěsňovací lišta pro vložení příloh 

Kapsa CD nebo rožek pro vložení příloh - lepící

Příplatek za vázání hřbetu nad 113 listů

Potisk hřbetu

Řádek navíc 

Expres svázání - na počkání

Tisk na 100g papír                                                                    2,- /list

60%

50,- /ks

29,- /ks

75,- /ks

27,- /ks

15,- /ks

25,- /ks

85,- /ks

55,- /ks

50,- /ks

TYPY DESEK: 
imitace lnu v barvách: černá, modrá, zelená, bordó
                        

TYP PÍSMA: zlatá, stříbrná

imitace kůže v barvách: černá, modrá



VÝROBA RAZÍTEK
dodací lhůta je do tří pracovních dnů

EOS 50 30x70mm .................................550,-        
EOS 60 38x76mm .................................660,-        
EOS 25 15x76mm .................................520,-        
EOS 35 30x51mm .................................580,-        
EOS 45 25x82mm .................................620,-        
EOS 55 40x63mm .................................620,-        
EOS Q 30 30x30mm .............................460,-        
EOS R 17 Ø17mm ................................300,-        

EOS 10 12x27mm .................................250,-       
EOS 20 14x38mm .................................280,-       
EOS 30 18x51mm .................................360,-       
EOS 40 23x59mm .................................420,-  

NABÍZÍME VÁM TYTO TYPY RAZÍTEK A DOPLŇKŮ

VÝROBA KALENDÁŘŮ
dodací lhůta je do tří pracovních dnů, zpracování z fotografií nebo digitálních médií

Kalendář listovací A3 / A4 na zavěšení - 13 listů

Kalendář A4/ A3 - 12 měsíců na jeden list + laminace

Kalendář malý oboustranný „do peněženky” 6x9 cm

Kalendář A4 s dírkou

 

699,- / 390,-

50,- / 100,-

10,- za kus / min 9ks

490,-

Kalendář na zavěšení obsahuje barevný tisk 13-ti stran na kvalitní papír, vazbu a háček.

EOS R 30 Ø30mm ..............................460,-
EOS R 40 Ø42mm ..............................570,-
Razítko tužka 8x33mm .......................380,-
EOS mouse 20 13x35mm ...................280,-
EOS mouse 30 19x49mm ...................340,-
EOS mouse R 40 Ø40mm ..................570,-
Clip ........................................................35,-
Šňůrka (na krk) .....................................55,-
Barva 10ml ..........................................130,-
Nový štoček .......................od 90,- do 240,-

VAZBY DOKUMENTŮ

KROUŽKOVÁ PLASTOVÁ VAZBA
Přední strana- fólie A4 / A3

Zadní strana - tvrdý chromkarton A4 / A3

Kroužek- velikost 6 - 52mm - dle počtu listů

Vazba za list

Rozdělání vazby

7,- / 14,-

8,- / 16,-

14,- až 25,-

0,20

5,-

KROUŽKOVÁ  DRÁTĚNÁ VAZBA
Přední strana- fólie A4 / A3

Zadní strana - tvrdý chromkarton A4 / A3

Kroužek- velikost 6 - 52mm - dle počtu listů

Vazba za list

7,- / 14,-

8,- / 16,-

17,- až 35,-

0,60

SOFTCLEAR VAZBA - MĚKKÉ DESKY
 JEDNÁ SE O MĚKKÉ DESKY S PŘEDNÍ PRŮHLEDNOU FÓLII A PEVNÝM ŽELEZNÝM KANÁLKEM

A4 - 15-40 / 41-90 / 91-120 listů - různé barvy 65,- / 75,- / 85,-

Formát A3 lze u drátěné a plastové kroužkové vazby svázat pouze na kratší straně!



POTISKY
dodací lhůta je do tří pracovních dnů, potisk z fotografií nebo digitálních médií

POTISKY HRNÍČKŮ
Bílý, magický, s barevnými doplňky... dle aktuální nabídky 159,-  -  259,-

POTISKY TRIČEK
Bílé - velikost obrázku do A4 / do A3

Černé - velikost obrázku do A4 / do A3

Potisk řezanou fólií

Potisk bílým tonerem - velikost pouze do A4

Tisk na vlastní tričko

Opakovaný potisk

190,- / 230,-

230,- / 310,-

od 290 ,-

- 50,-

+ 50,-

dle složitosti
grafiky

POTISK PUZZLŮ
A5 - 35dílků / A4 - 96dílků / A3 - 120dílků 140,- / 195,- / 315,- 

POTISK PODLOŽEK POD MYŠ
podložka 185 x 230 mm 180,-

POTISK PLYŠÁKŮ, KLÍČENEK
zajíček, medvídek - tisk na bílé tričko

sob, žirafa - tisk na bílé tričko

klíčenka - medvídek, pejsek, opička - tisk na bílé tričko

249,-

259,-

139,-

POTISK POLŠTÁŘKŮ
Tvar srdce - s modrým nebo červeným lemem

Tvar čtverec - 35x35cm vel. obrázku A4 / A3

299,-

289,- / 333,-

ZVĚTŠOVÁNÍ - ZMENŠOVÁNÍ OD A4 DO A0

A4 - A3 / černobíle a barevně/ + 3,- + cena kopie          A2 - A0 /černobíle/ +10,- + cena kopie

VÝROBA VIZITEK
dodací lhůta je do tří pracovních dnů

Barevná vizitka - při odběru 120ks / 300ks / 900ks

Černobílá vizitka - při odběru 120ks / 300ks / 900 ks

3,50 / 3,- / 2,50

3,- / 2,50 / 2,-

Ceny jsou platné při tisku na 250g bílý matný nebo lesklý papír. Plnobarevné pozadí + 0,50,- / ks
Možnost tisku na ozdobnější papíry: PLÁTNO              + 0,75,-     
                                                          OKR HLADKÝ      + 0,60,-

JADE         + 0,80,-
ŠAMPÁŇO     + 1,-



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ZPRACOVÁNÍ NA PC
Uložení dat na CD/ DVD/ USB..

Používání internetu, Odeslání dat na e-mail

Otevření a nastavení souboru na tisk v DWG

Úpravy, převody (Corel, microsoft word, pdf, jpg)

OSTATNÍ
Hodinová sazba - grafická práce s klientem

Hodinová sazba - zakončovací práce

Hodinová sazba - grafické práce na PC

Řez A2, A1 / A0 -  u nás tištěných

Skládání A2, A1, A0 - u nás tištěných

Řezání vetšího množství listů - velká řezačka

Řezání ostatní

Rýhování, ohýbání, zaoblování rohů

Sešívání, rozešívání

Úprava do tisku / úprava při kopírování

EXPRES do 24 hod. / více jak 24 hod.

EXPRES na počkání - méně jak 24 hod. - dle dohody 

Práce se zákazníkem, úpravy dle časové náročnosti

Otevření více jak 3 souborů / každý další

Nastavení oboustranného tisku / pro 1 soubor

Nastavení více stránek na jeden list / pro 1 soubor

Nastavení konkrétních stran pro tisk / pro 1 soubor 

28,- / 43,- / 10,-

10,-

5,- - 10,-

dle šasové náročnosti

600,-

350,-

500,-

3,- / 4,-

2,- / ohyb

0,20 / list

dle časové náročnosti

2,-

1,-

2,- / 3,-

200,- / 100,-

100% příplatek

hodinová sazba 300,-

2,-

2,-

2,-

dle časové náročnosti


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

